[image: image1.png]

[image: image2.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

    PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

Edital nº 003/2011 - PROCISA/UFRR
 Boa Vista, 15 de  Fevereiro  de 2011.

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, POR MEIO DO PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA, torna público os nomes dos condidatos cujas inscrições foram homologadas  e não homologadas pela COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2011.1, referido no EDITAL 001/2011- PROCISA, relacionados por linha de pesquisa e por número de inscrição,  da seguinte forma:

	Saúde, Educação e Meio Ambiente

	Nº de Inscrição
	Nome do Candidato
	Homologação

	2011001
	Thales Frederico Ribeiro
	DEFERIDO

	2011002
	Luiz Carlos Nistal
	DEFERIDO

	2011011
	Leiliany Palmeira da Silva
	DEFERIDO

	2011012
	Eucilene Canuto da Rocha
	DEFERIDO

	2011023
	Janio Cesar Mendes Ferreira
	DEFERIDO

	2011027
	Ubiracy Pereira Junior
	DEFERIDO

	2011036
	Celeste Gama de Oliveira
	DEFERIDO

	2011037
	Margarida de Queiroz Figueiredo
	DEFERIDO

	2011047
	Angelina Olveira da Silva
	DEFERIDO

	2011048
	Francisca Silva Veloso
	INDEFERIDO (não atende ao item 5.1, ''d'')

	2011052
	Luane Silva Costa
	DEFERIDO

	2011058
	Ana Carla Nunes Marques
	DEFERIDO

	2011061
	Francisco de Assis Ferreira Falcão
	DEFERIDO

	2011063
	Marcia Almeida Figueiredo
	INDEFERIDO (não atende ao item 5.1, ''d'')

	2011065
	Dulcilene Silva Andrade
	DEFERIDO

	2011076
	Jordana Ramalho de Vasconcelos
	DEFERIDO

	2011080
	Cesar Antonio Fabian Ramirez
	DEFERIDO

	2011082
	Rosicleide dos Santos
	DEFERIDO

	2011083
	Angelo Augusto Coelho Freire
	DEFERIDO

	2011084
	Ana Paula Maciel Ribeiro
	DEFERIDO

	2011086
	Keila Monteiro Campos
	DEFERIDO

	2011088
	Elionai Eleutério Farias
	DEFERIDO

	2011091
	Marcela Campelo Pereira
	DEFERIDO

	Política, Gestão e Sustentabilidade de Sistemas e Programas de Saúde

	Nº de Inscrição
	Nome do Candidato
	Homologação

	2011005
	Bruno Miranda da Rocha
	DEFERIDO

	2011006
	Kelly Maria de Queiros Martins Licinia
	DEFERIDO

	2011007
	Ana Rosa Ribeiro Fonseca
	DEFERIDO

	2011008
	Cibelli  Navarro Roldan Martin
	DEFERIDO

	2011010
	Simone Lopes de Almeida
	DEFERIDO

	2011014
	Maria Soledade Garcia BenedettI
	DEFERIDO

	2011015
	Amon Rheingantz Machado
	DEFERIDO

	2011019
	Wagner do Carmo Costa
	DEFERIDO

	2011020
	Francisco de Assis Lima Carvalho
	DEFERIDO

	2011028
	Derlano Bentes Capucho
	DEFERIDO

	2011029
	Irgélia Maria Ramos Palmeira
	DEFERIDO

	2011035
	Debora de Almeida Soares
	DEFERIDO

	2011042
	Fernanda Carla Mendes Ross
	DEFERIDO

	2011045
	Larissa Maria Viana Ignachitti
	DEFERIDO

	2011049
	Jousiane da Silva Castro
	DEFERIDO

	2011050
	Bernardo Alem
	DEFERIDO

	2011051
	Gibson de Sousa e Souza
	DEFERIDO

	2011057
	Tamires Mendes Almeida
	DEFERIDO

	2011059
	Régia Cristina Macedo da Silva
	DEFERIDO

	2011066
	Francisco Edson Pereira Leite
	DEFERIDO

	2011069
	Lucimara Araújo de Almeida
	DEFERIDO

	2011071
	Consolata Faria Alves
	DEFERIDO

	2011073
	Antonia Eleonora Melo da Sila
	DEFERIDO

	2011074
	Maria do Perpétuo Socorro Mendes de Souza Cruz
	DEFERIDO

	2011075
	Cristian Angelo Garcia Mesquita
	DEFERIDO

	2011077
	Luciana Dias Pacobahyba
	DEFERIDO

	2011078
	Ana Cintia Alves Brito
	DEFERIDO

	2011089
	Silvana de Amorim
	DEFERIDO

	Diversidade Sociocultural, Cidadanias e Modelos de Atenção à Saúde

	Nº de Inscrição
	Nome do Candidato
	Homologação

	2011003
	Amalia Sandra Oliveira Ferreira Pinto
	DEFERIDO

	2011004
	Elizene Miranda da Silva
	DEFERIDO

	2011009
	Warner Santos Dias
	DEFERIDO

	2011016
	Ana Lilia Guimarães Barros de Souza
	DEFERIDO

	2011017
	Andreia Cordovil da Silva
	DEFERIDO

	2011021
	Ranyeri D'Avila Alves Coelho
	DEFERIDO

	2011022
	Olindina America Sales Medeiros
	DEFERIDO

	2011026
	Janimere Soares da Silva
	DEFERIDO

	2011030
	Samielle Costa de Castro
	DEFERIDO

	2011033
	Suzy Silva Pinto
	DEFERIDO

	2011039
	Maria Gilvanete dos Santos
	DEFERIDO

	2011040
	Maria Evanilda Alves Evangelista
	DEFERIDO

	2011041
	Kristiane Alves Araújo
	DEFERIDO

	2011043
	Caroline César Medeiros
	DEFERIDO

	2011053
	Fabiana Cotarelli Macacari
	DEFERIDO

	2011054
	Andreza Trajano de Souza
	DEFERIDO

	2011056
	Ana Paula Barbosa Alves
	DEFERIDO

	2011060
	Fabiana Mendonça da Silva
	DEFERIDO

	2011062
	Evaldo Hilário Vieira
	DEFERIDO

	2011064
	Thiago César Reis Pereira
	DEFERIDO

	2011068
	Josias Neves Ribeiro
	DEFERIDO

	2011070
	Cleiry Simone Moreira da Siva
	DEFERIDO

	2011072
	Raimunda Gomes Damasco Bascom
	DEFERIDO

	2011079
	Ana Paula Palu Baltieri Ismael
	DEFERIDO

	2011081
	Adônis Motta Cavalcante
	DEFERIDO

	2011085
	Wilma Moraes
	DEFERIDO

	2011087
	Rutiene Maria Giffoni Rocha de Mesquita
	DEFERIDO

	2011090
	Silvania Rocha Cavalheiro Vieira
	DEFERIDO

	2011094
	Valci Marques
	DEFERIDO

	Vigilância Epidemiológica e Indicadores de Agravos à Saúde na Fronteira Pan-amazônica

	Nº de Inscrição
	Nome do Candidato
	Homologação

	2011013
	Catia Alexandra Ribeiro Menezes
	     DEFERIDO

	2011018
	Alberto Ignacio Oliveres Olivares
	DEFERIDO

	2011024
	Elane Danilel Mangabeira
	DEFERIDO

	2011025
	Alyene Andrade da Silva Camapum Guedes
	DEFERIDO

	2011031
	Thais do Carmo Oliveira
	DEFERIDO

	2011032
	Fabio Simões Xavier
	DEFERIDO

	2011034
	Carlos Antonio Feu Galiasso
	DEFERIDO

	2011038
	Lúcio Elber Licarião Távora
	DEFERIDO

	2011044
	Karla Batista de Andrade
	DEFERIDO

	2011046
	Liana Barbosa Macedo
	DEFERIDO

	2011055
	Thaise Marcon Cirimbelli
	DEFERIDO

	2011067
	Luciana Cabus Arcoverde
	DEFERIDO

	2011092
	Rosana Melquides Figueira
	DEFERIDO

	2011093
	Ducineia Barros de Aguiar
	DEFERIDO

	2011095
	Katiane Santana Lima
	INDEFERIDO (não atende ao item 5.1, ''d'')

	2011096
	Viviane Filgueiras Lisboa
	DEFERIDO